5. Non obstat, quod de predictis deponant testes, qui sunt Confratres ipsius Confraternitatis Confalonis, ac proinde ad ciuius favorem non mereantur fidem; præfeti-
m in re magni honoris, Bald. in cap. cum Nuncius
n. 1 ad fin. de testib. Felin. in cap. insuper n. 6. eod. sit. Rot.
dec. 136. n. 1. part. 1. recent. Quia obiectum procederet, si
exinde emolummentum aliquod, vel honorem, vt singu-
li reportarent, cum autem minimè reportent, quia vt
singulis non debetur honor debitus ut vniuersis, pre-
pos. in cap. concilia. §. Epist. opam n. 3. distin^t. 17. Grat.
discep. 298. n. 46. & seqq. aliosque refert Moder. Ma-
ritensis in summique. Regul. vo. 1. 10. 2. c. 15. n. 3. ple-
ne probant pro Confraternitate Bald. in d. e. cum in fu-
per. n. 3. de testib. Hond. conf. 79. n. 39. & 40. lib. 1. & in
specie de Confratribus, Rot. dec. 190. n. 13. par. 5. re-

cent. in Aconitana bonorum 13. Ianuarij 1645. 6. quia
etiam coram R. & D. meo Melito, & magis in pugno
in Taurinen. delationis Baldachini 4. Iulij 1646. §. &
littere coram Eminentiſſ. D. Card. Corrado: maxime quia
supplentur ex numero, & adminiculantur ab instru-
mento antiquitatis, ac in aliquibus etiam à testibus
ex aduerso inducitis plenè probantibus contra indu-
centem l. si quis testibus, Cod. resili. Sard. cons. 159. d. 18.
Mant. deit. 274. n. 1. vers. & quod amplius.

6. Constitutio Gregoriana pariter suffragatur Con-
fraternitati Confalonis, quia inter Confraternitates
mandat præcedere eam, que est in quasi possessione
præcedendi, vel hoc cessante, quia prius facis via fuit.
Hanc veto Confraternitatem esse in quasi possessione
præcedendi probatur. Primo, quia in processione alias
facta ad Ecclesiæ nuncupat am S. Maria dell' Alma, in
qua mixta virtutique Confraternitatis Confratres bi-
ni, ac bini incedebant, Prior, & Subprior Confalonis
incepsit ad Prioris, & respectu Superioris aduersariae
Confraternitatis dexteram, que dignior habetur, quia
inde est localis motus principium, gloss. in l. decernimus
verb. residendi. C. sacraſan. Eccles. Caſſill. in Chatel.
glor. mund. par. 3. Conf. er. 2. Pacian. de probat. lib. 2. c. 26.
n. . . Peña in punto processionum dec. 456. n. 4. & seqq.
sufficiunt vniuersi actus acquirendam quasi possesso-
nem præcedendi iuxta theoriam Rip. in cap. cum Ec-
clesia n. 91. & seqq. de confit. quam aliis allegatis se-
quitur in terminis præcedendi Caſſill. de Tert. Reg.
c. 41. n. 61. Xamar. de offic. Pud. & Advo-
ca. par. 1. qu 2. n. 69. Rot. in d. Taurinen. delationis Baldachini. Quidam
etiam coram D. Card. Corrado.

7. Gratusque dicitur priorem præcessisse, quia Sacer-
dos erat, cum enim fuisset in Priorem electus, non ut
Sacerdos, vt Confrater, processioni interestet, hoc tan-
tum nomine, non autem illo potuit præcedere. Abb. in
c. audit. n. 4. de eleſt. Lanar. conf. 88. n. 16. & seqq. An-
ton de Pret. de Iris. Episcop. c. 6. nu. 55. inter tr. diuers.
10. 13. par. 2. f. 367. Contilor. de præced. n. 20. & seqq. Grat.
discep. 111. n. 14. Cancer. var. resol. lib. 2. c. 10. n. 17. aliis
que relati à Modern. Hispano de præceden. q. 27. nu. 10.
& 11. Rot. dec. 288. n. 2. par. 1. recent. & in d. Taurinen.
delationis Baldachini. S. quia non agitur, præter quod in
Subpriori qui similiter præcessit qualitas Sacerdotij
non concurrebat.

8. Secundo quia ut affirmant eò corditer testes vtriusque
partis occurrentibus occasionibus processionum,
& vtrique Confraternitate illarum progressum expé-
ciatura manente in Ecclesiæ, Vexilliu. & Confratres
Confalonis flerent in ea parte Ecclesiæ, quam respicit
cornu Epistolæ, Confraternitatis vero aduersariae,
in ea parte quam respicit cornu Euangeli, quod in his
terminis censetur minns dignum. Nam ut haberetur in
Sac. Cæremon. lib. 3. ſect. 2. c. 1. col. 4. in fin. vers. hoc enim,
ac tradit Paris de Caſſill. de Cœ. em. Card. & Epif. c. 31. in
princ. duplicitate confidetur pars dextera in Altari, uno
videlicet modo respectu ipſius Altaris versi ad populu.,
& sic dexterum, ac digitus est cornu Euangeli, quia ille
dexterum protendit Crux in medio Altaris posita,
ibique legitur Euangeli, quod est dignus. Alio modo
respectu Sacerdotis celebrantis versi ad Altare, &
sic pars dextera est cornu Epistolæ, quia illuc tendit
dextera ipſius Sacerdotis, atque hinc, ibi afflitit Sa-
cerdoti Diaconi, ut tradit Caſſill. in prax. Cæremon.
lib. 1. ſect. 7. n. 8. & 26. qui est Subdiacono afflitenti à
parte Euangeli dignior. statuimus de maior. & obed.
Petr. Gregor. Synag. iur. lib. 1. 6. c. 7. n. 4. Pariter cornu
Epistolæ dicitur dextera habito respectu ad ingressum
in Ecclesiæ, quia illud respicit pars dextera ingredien-
tium, ut sensu patet.

Primus modus attenditur in iis, quæ sunt quodammodo
pars Altaris, & Presbyterij, & ab Altari regu-
lantur, aut vertuntur ad populum. Eademque ratione

in

In Sacris Conciliis, in quorum medio poni consuevit Sacrosanctum Dei Euangeliū, ad quod vultus omnium confuseri essent, quia illud repræsentabat ipsum Deum silentem in medio Synagogæ, dignior pars cœlebat, quam dextera ipsius Dei sic repræsentati respiciebat; ita ut à dextris essent qui habite respectu ad ingressum sedebant à sinistra, & è conuerso à sinistra qui sedebant ad dexteram, vt nota Card. Baron. Annal. 1.3 ann. 325. pag. 293. litt. C. & t. 6. ann. 451. pag. 141. litt. C. Card. Bellarm. in rubr. lib. 1. de Concil. c. 19. vers. 14 que Sceler. Binius in not. ad Concil. Nicenum 10. Encil. General. pag. 314. sub ver. quibus Ordinibus. Vnde etiam in omnibus confessibus, pars illa est dignior, quae est à Latere dextero persona primaria in medio, & conspectu astantium sedentis. Ant. de Prat. de Inv. Episcop. c. 6. sub n. 56. ver. ideo qui sedet post glossam Alexandrum, & Baldum ibi alleg. Hac autem omnia præcedunt in confessu, & inter personas illum integrantes, ac per alias Ordinibus dispositis se inuenient resipientes; diuera vero est ratio in progressu, vt ait Baron. Annal. 10. 6. d. pag. 141. litt. C. ibi alia in progressu, in concessu ratio alia attendatur.